in villa Puka dicta Dec. Zydomin, P. Math. Kapustynski
 mimum supradicta ecclesia Vicarius Dux. P. Dax.
 Kapustynski Par. Villa Witsynka Dec. Lubar mpp. P. Jas.
 Sochulowski Par. ecclesia Transp. Kti Dni Zyt mpp. P. Ioan.
 Sokolowski Par. ecclesia Assumptio in celum B. v. m.
 Zyt Oad. P. Rom. Dziedziewicz Par. Mitkovic Dec. Fran-
 novic. P. Greg. Kozaiowski Pleb. Monastyr Dec. Franovic
 P. Ioan. Woronowicz Par. Lopudmian Dec. Franovic
 P. Cyrillus Karasymowicz Par. ecclesia Tili Resurrectionis
 Kti Dni Piater, Tili Nativitatis Kti Dni Par. ne nomi-
 ne subscribo. P. Jas. Zielinski Par. Buce Dec. Zywtow
 mpp. P. Ignatius Swaricki ad ecclesiam Sepanovic N^o
 Trinittij post mortem Thod. Zielinski defuncti tempore
 pestis presentatus Dec. Franovic. P. Demet. Witwicki
 Par. ecclesia Sma Trinittij Keroszteszow. P. Mathieus
 Skoczynski Par. Staden Dec. Radomyski. P. Andreas
 Drazdowski Par. Sarchomovic Dec. Teliowic. Ego pro-
 ter querellas similes cum Ad. Fratribus expressis ante
 et post me subscriptis, sanguineis cum lacrymis conque-
 rit de hoc, quod P. Gregorius Simizenko Filius R. Par.
 Kozene Dec. Bialocerkie ab Anteposcribis suis uniti
 et in unione in sus Beneficio demortui, carens necessa-
 ria ad Statum Spiritalem doctrina, extra limites Va-
 lachiam profectus, ibiq; ut ipse aberuit/conservatus, inde
 reversus cum deprehenderit Fratrem suum Germanum
 Steph. iam post demortuum Patrem a Celso Principe Sa-
 blonjski Palatino Duce capitane Bialocerkie presentatum
 et ab Illmo R. D. Philip. Wotokowicz Metropoli Kijvici
 protulsi adhuc Eppo Chelme plenam potestatem in illa
 Archi Diocesi Kijvici consecrari in Presbyteros ab Illmo D.
 Florianis Strebniaki Metropolitae Kijvici habente consec-
 ratum et installatum ad Beneficium Kosane, multoties

supplicavit et petiit ad Almon D. Wodokowicz Ma-
gopolitam et Officium Metropolitanum, quatenus a Censuris
et poenis Ecclesiasticis posset absolvi et dispensari, ut hujus de-
siderij sui effectum ex defectu doctrinae non esset sortitus.
Quibus igitur limites Diocesanos versus in Nowoserbiam
perrexit, ibique in oppido Minkhorod ad quamdam Ecclesiam
castriterat; Sed cum his in oris A. 1788. latrones Hajpa-
mai Catholicos Priores et Unitos inuiderunt, et ipse hoc
tempore comparuit, ac aliquo temporis intervallo penes
Patrem suum supradictum Stephanum considerat.

Sed cum latrones Nijum pater memorialis Anton. Kory-
cinski Venatorem Corvum in villa Czupryna dicta post
sepulture illius existens cum duobus soronnis crudeliter
occiderunt, et uno milliari inde ad villam Parhomowka
ex die Sabathi in Dominicam ipse Feste S. Elie Proph.
alias id 20. Julij vs. eodem Anno 1788. inuenerunt, ibique
11. homines Pitis Priore inuiderunt: ego Curatus pro-
tunc Parhomowie aufugi in villam Kamiennagrobka
dictam cum R. Jan. Glowajewski Curato Wodarsu,
quo tempore reperiebatur in Parhomowka dictus Gregorius
Siniuzenko, et subscriptiones ab incolis Parhomowie
ad suscipiendam Disunionem exegit et extorsit, qui-
bus cum subscriptionibus et duobus hominibus Corra-
de Saellano et Procopio Kowbasa Perejastawiam pro-
fectus, ibi permissionem populi Beneficium suum
Parhomowie ab Epopo exulio Ferrasio obtinuit: residens
Perejastawia ad Parhomowkam ipsa id trahens
B. v. m. 8.bris vs. recepit a me Jurisdictionem Para-
chiam, et claves ab Ecclesia, quem ego solus arcere
haud potui. Insuper autem pertimescentes quia Hajpa-
mai adhuc per Ukrainam disperi tyranniciora

attendant

W...

attentarant Popem ferre non potuerunt, et curia Parchomow
 vit fuit vacua. Mſia autem Janeczowowa hujus ville
 Popetria post limites Poliacos ad oppidum Wasilkow au-
 fugit: popidebat igitur Beneficium meum Parchomow,
 dictus Simizsko ad adventum de Wasilkow in Parchomow.
 Kam dicta Dna Janeczowowa, quo tempore haec Dominna
 cum suis subditis, quatenus cedat de Parchomowka illi
 perſuasiſit: hunc ego me in residentiam meam pleba-
 natam tranſtuli et jurisdictionem paroch. exercere cepi.
 Sed Anno 1760. 1^a Septimana Quadragesime illud
 Simizsko in Parchomowkam advenit cum V. Basilis
 Trazewski Parocho Husaewie hae in ora Polonia in
 Didowſzczyna bonis mense Metropoli in unione
 s. ex patre moyse Parocho Soltanovi unio nato
 ab Anno Dno Wotokowia Metropolitano in Pres.
 byterum consecrato, et ab eodem ad Beneficium Husa-
 ewie installato, semper in unione cum patre suo et
 consanguineis existente, reventis sub tempus praedictis ab
 Haydamais Anno 1760. super Catholicos Russos et Unitos. In-
 ramini. sicut Apostata, et ab Ep̄o Lenjastawic in Decanum
 Bialocerk create, et duobus Graecis ac hibis Sacerdotibus
 exortis, qui demerserunt me in Ecclia Populum sacramentali
 confessionem audientem, Naverde Jania Ecclia accepit, et juxta
 D. Decani recepit Dispoſitionem Beneficij mei. Ego vero nullum
 brachium habens evitando violentias astra Janua de Eccl.
 sia auſugi. Decanus dictus cum Curia et Sacerdotibus
 discepit, et Simizsko mandit. Eadem ipsa die uni
 Domum meam, et Simizsko perſuadebam ne mihi
 hanc injuriam allentaret, qui tunc baptism infantis in Par-
 chia mea baptizate scilicet. Sed reversus postea cum octo
 militibus Moschis adventis Januam Ecclie perſerant
 ciborium cum Sbro de Altari in Torzawie deſerunt, in
 Beneficis mee Simizsko dictum locarunt, me immo-

seniores concusserunt, pilos de capite et barba avulserunt filium meum, qui primis liberos vagulavit, ligatum compedibus seum ducere solentur, sed a coniuge mea duobus imperialibus redemptum miserunt, et vase cum butyro ac equo meo accepto abierunt.

Hi Moschi fuerunt de Commenda S. Phil. Tom. Siversov Kijovici existens cum equis illius in villa Hufszowka consistens, die consilio supradicti Apostolice Devari attentaverunt, et ab hoc tempore Beneficium meum, pullo me de domo plebanali omni paupertate mea in nihilum resorta, Smizenko occupavit. In hac infelicitate mea et injuria, instante quovis Mico Michaele Leboni Tribuno Civitatis dictae Parhomovka Ekefere, confugebam ad respectivam jurisdictionem spirituales et ad Illm. D. Suptkowski Castellum Regni Praelectum et Regimentarium hanc oram ab omnibus violentiis defendentem, a quo habui instantiales ad Illm. D. Kreszetnil Hm super exercitu Marchor in Polonia existente, supremum Commandantem, et apud eundem in Polenne oppido sui, injurias meas exposui: qui omnis scripserat ad Commendam Piatkewke Illm. Phil. Gregorow et alios sub Commenda sua existentes et scorsim ad Commendam Kijovic inhiatendo ne mihi ulla injuria attentet; attamen dictus Smizenko baculis militum Anoschoviliensium repellens consilio dicti Apostolice Trazevski de Beneficio meo Parhomovici non sensit et nihil illud regit. Ego vero alienis in angustiis latito cum Coniuge et libere; de quibus meis injuriis protestando iterato subscribo. Item qui supra: Pater Petrus Drozdowski Parochus Parhomovici; P. Basilus Berezanski Par. Rubizani Des. Petivore; P. Basilus Mokrzycki Par. Syorovic Des. Novum inhaerentem anterioribus manifestandibus me subscribo. P. Ioan. Skulki antea Par. Szpolane ab Eulea et Parochia

dicta

dicta, tempore attentate super Catholicis tyrannidis per P. Lucam
 sacerdotem non unitum et Parochianos de Domo propria plebanali
 propulsi, paupertate omni, desolati, res bobus, raris quinque, in-
 pellediti omni, conseminationibus autem alibus et rema-
 libus spoliatus, demum per curiam P. Lucam cum tota re-
 paratione combustus. Qui P. Lucas fuit unitus post con-
 secrationem in Valachia acceptam, obienta gratia in S. Num-
 ciatura Cararum per Jurisdictionem nostram spirituali a
 Casuris et poenis absolutus et dispensatus. Quis Jurisdictionis
 pro exsibus eisdem a Beneficio Furawie curiam anno-
 vit. Ille me rem cum hominibus insolentibus et Com-
 munitate Spolen de Beneficio meo cu omni supellectili per-
 pulit. P. Basilius Ledwinski Par. Ledzime Dec. Lubeca,
 P. Zacharias Jaworowicz Par. Carmonorow Dec. Fastowic,
 P. Niephorus Piotrski Par. Ecclesia S. Salvatoris Kani-
 ow Anno 1768. ab Haydamacis de domo mea et Beneficio
 extime a Divinitis exolutis occupato propulsus, nullam
 referentiam ad jurisdictionem alienam extime fieri, in do-
 mo aliena permanere, cu inherens anterioribus querellis
 cum alijs Fratibus me subscribo. P. Eustachius Skozim-
 ski Par. Cebermanow Dec. Uman inpp. P. Philip Paw-
 towski Commendarius Ecclesia S. Nicolai Olesow Dec. Kos-
 sum. P. Leo Jatalowki Par. Kiszczym Dec. Zywotowic,
 P. Cosma Markowski Par. Pskow, Ecclesia Protectionis B.
 V. M. Dec. Lubara. P. Basilius Beymer Lurowicz
 Par. Ruzym Dec. Sawtow. P. Theod. Skzeleki Par. Zy-
 downebelice Dec. Bohuslawic. P. Constantinus Horow-
 ski Par. Welniang Dec. Bohuslawic. P. Theod. Chizynski
 Par. Zoderow Dec. Uman, sub tempus tyrannidis ab
 Haydamacis Catholicis attentate salvans vitam, de domo
 fugi; nihilominus ad jurisdictionem alienam seu ullum
 recursum, constantes in Fide catholica Relligi uniti perso-
 verans. P. Maurus Andzejowski Par. Mikolajow Dec.
 Kaniow, metu mortis de domo profugus, ad jurisdictionem

tamen eadem nullum recursum faciens, compressa
malevolentia Patronum demum reversus, non unicum
Sacerdotem jam circa Ecclesiam meam exeri, quem a Casais
Donic et Hetmanie voiviti exercitus Mroschovitei, in
vicinitate existentis protectione de domo mea et Beneficio
Mikolajovic movere non potui, et sic per semiquatuor
annos mendicatio pane vivens, alienis testis molestus
sui, post idem intrusus in documentis meis illuminatus
de Beneficio cepit. Ego vero cum consolatione Sarschianor
meos Beneficium Mikolajovic rexi, sed non diu, cum
iterum de Beneficio ab eodem non unito expulsum
sim. Cum S. Juranda et Serorowski nullam commiven-
tiam habui, nec sui. Idem qui supra. S. Greg. Liniewski
anteatus Cas. Sulkowiczcygrobbi ad presentem Commem.
Alexandrovic, Dec. Korsune, S. Leuiarius Podgurski Cas. Ol-
stani, Tit. S. Joannis Theologi Dec. Kanovic, S. Basilus
Szadowski Cas. Saurustiane, Dec. Francovic, S. Simeon Wraze-
gowski Cas. Sitnikovic, Dec. Korsune, de domo et Beneficio
omni paupertate Anno 1760. mortis metu et tyrannidis
ab Haysomais pulsus nunc Commem. Lubarsic, Dec. Dimi-
ni, sup. S. Protopius Zeculewicz nominatus presentibus ad
Ecclesiam Bezylowic, Nativitate S. v. 1772. post mortem S. Simeo-
nis Kozienicwicz Anno pterito in peste mortui Petrus Dec.
Francovic, S. Ioan. Cyski Cas. Rohaczovic, Dec. Dobrzebica,
S. Jacobus Zanikiewicz Cas. Kabanstov, Dec. Korsune, sup.
S. Andreas Puszynski Cas. Grapszywatnic, Dec. Pastovic,
S. Lucas Szpakowski Cas. Ecclesia S. Nicolai Lesiane, Dec.
Korsune, ex Beneficio a non unitis capulsum. S. Clemens
Juciewski Cas. Ecclesia Tit. ascensionis S. Tri. Harbuszyc,
Dec. Korsune, Cas. Arnold Lazinski Cas. Lotnic, Dec. Kor-
sune, S. S. Joannes Bielawski Coll. Londi Lego, Alumnus
Cas. Kanovic, Ecclesia Tit. S. Basilij, Anno 1760. Sub
tempus fomentis populi et exercita Tyrannidis Ukraine,